

Eder Konsult AB

559381-1044

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Ederström, Styrelseledamot

2024-02-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför foto och filmtjänster och har sitt säte i Sandviken.
Anställd verkar och bor i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga försämrad fastighetsmarknad så har omsättning för 2023 varit betydligt lägre än 2022.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	353 115	509 293
Resultat efter finansiella poster	29 832	22 820
Soliditet (%)	40	30

Pga försämrad fastighetsmarknad så har omsättning för 2023 varit betydligt lägre än 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	0	18 122	48 122
Balanseras i ny räkning		18 122	-18 122	0
Årets resultat			17 766	17 766
Vid årets utgång	30 000	18 122	17 766	65 888

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	18 122
Årets resultat	17 766
Summa	35 888
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	35 888
Summa	35 888

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-16 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		353 115	509 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		353 115	509 293
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 677	-54 447
Personalkostnader	2	-283 606	-432 026
Summa rörelsekostnader		-323 283	-486 473
Rörelseresultat		29 832	22 820
Resultat efter finansiella poster		29 832	22 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 458	0
Summa bokslutsdispositioner		-7 458	0
Resultat före skatt		22 374	22 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 608	-4 698
Årets resultat		17 766	18 122

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 237	16 840
Summa kortfristiga fordringar		38 237	16 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 291	142 873
Summa kassa och bank		141 291	142 873
Summa omsättningstillgångar		179 528	159 713
Summa tillgångar		179 528	159 713
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 122	0
Årets resultat		17 766	18 122
Summa fritt eget kapital		35 888	18 122
Summa eget kapital		65 888	48 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 458	0
Summa obeskattade reserver		7 458	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 608	4 698
Övriga skulder		101 574	106 893
Summa kortfristiga skulder		106 182	111 591
Summa eget kapital och skulder		179 528	159 713

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Eder Konsult AB, 559381-1044
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sandviken

Lars Erik Ederström
Lars Erik Ederström
Ordförande och verkställande direktör
2024-02-04

Kristina Ederström
Kristina Ederström
Styrelseledamot
2024-02-04